Ho mathe

magis: Si enim in inuidia ibi mors pfecto non potest simul
& uiuere. Et molestus est frater tuo quam sata-
gitur que admodum que pcesserit delictum suum non
faciat uirtutem. Si quare homo inquit pro soluat quod pol-
licitus est deo quod tu perdis. Fortassis si aliquando pecunie
tu cum debitore inuenies. cur uere cogeres mare &
arida donec usque ad nouissimum quod diantem debitum
redderet unum suum. Et quod male meruit de te deus tui.
quomodo non uis ut ipse a suo quod sum est debitore recipiat.
Immo unum inuidens duos tibi reddis in sensos. dum & dim
serui obsequio. & dum gratia seruum fraudare conaris. Tu
quod illi procul inimitaris. & ipse uidet pro soluendo quod
debet. Putas ne & tuum inuenietur debitum. an procul pro
hinc magis uirtutis ipse dominum. quod dicitur in corde tuo non re-
quirit. Et inquit. Omnes ergo dampnas que similes non faciunt.
Non. Si audi quod & de ipsius sententia. noli frustra calump-
nari. Et me uis odio suum facere multum in libris scorum
que sub nostra professione non in uero sustinetur more. tam
aut scilicet uiuunt. aut beate defuncti sunt. Non in igno-

ro qd reliquerit s̄ d̄s septē milia uiroy q̄ n̄ curua
 uerit genua sua an̄ baal. **A**usculta ḡ emule calūpn
 atoy. Dixi cur de alus monastis ad n̄a uementes re
 cipiendos censueri. Hū qd n̄ uementes dāpnauit. Excu
 so illos n̄ istos accuso. Soli s̄ inuidi q̄s excusare nec
 uolo nec ualeo. Quib' exceptis si q̄s cetoy ad regle
 cupiat t̄n̄sire puritate s̄ p̄t scandalū n̄ audeat
 aut certe etiā ob certā corp̄is infirmitatē. puto q̄
 n̄ peccat dū t̄n̄ in suo studeat loco sobrie iuste &
 pie uisari. Nā si q̄ ex more monasterij nisi forte
 districte quā reglā attulisse uidet obseruare
 o pellit excusabit hoc forsitan aut illa caritas
 q̄ cunctat migre ad meli' p̄t scandalū iuxta
 illud caritas co opt̄ multitudinē p̄. aut illa hu
 militas q̄ o sel' p̄e in firmitatis reputat se ip̄fectū.
 de Si q̄ d̄e & ipsa septū ē. **I**s humili b' dat grām Qui
 ta q̄ d̄e t̄ hūm̄e locut' sū cū mult' opul' n̄ habeat
 q̄ p̄e cui sit n̄ genuū uelox ad itelligendū qd d̄r.
 n̄ uoluntas agilis ad eligendū qd utilit' suadet.

Ho' b̄

Ho' ualde

S; licet specialit̄ q̄ de adte. n̄ tñ tā multa p̄t̄ te
sēbenda h̄it itaq; q̄b̄ d̄s p̄uidit fore necessaria.
Te aut̄ ut meū iā olim familiarissimū. paucis et
cū om̄i fiducia moneo. ne iā diucl̄ animal deside-
rancū te intue q̄dē aūe horrendū piculū tu
expectacione suspensal. In tua eoyq; n̄ fallor q̄te-
cū s̄t̄ mors et uita in manu tua est. Arbitram̄

Alioq̄n apte denuntra illis. q̄ iuxta om̄iū ab̄m
n̄oy n̄ ōtēpendā sentenciā que merito p̄cessit
in uos q̄ redierint uiuent morient̄ q̄ rennuerit;